



## Indbydelse til åbent møde om BPA - handicaphjælperordningen

Velkommen til information og debat om Aalborg Kommunes påtænkte besparelser til Borgerstyret Personlig Assistance – BPA, også kaldet handicaphjælperordningen.

**Mandag den 9/9 kl. 19.00**  
**Lejbjergcentret, Sonjavej 2, 9000 Aalborg**

Siden Ældre- og Handicapudvalgets spareplan blev kendt i juni måned, har planen været til debat i bruger- og hjælperkredse. Mange er bekymrede for fremtiden. Slås BPA i Aalborg i stykker med besparelser og øget bureaukrati?

BPA er blevet kaldt ”verdens bedste hjælpeordning” og ”socialpolitikens kronjuvel”. I Aalborg er ordningen repræsenteret ved 101 borgere med handicap der på grund af BPA-ordningen kan leve et ”normalt” og selvstændigt liv i eget hjem. Det er 101 selvstændige og unikke arbejdspladser, hvor flere hundrede ufaglærte handicaphjælpere er ansat.

Mødet arrangeres af Klubben for Brugere og Hjælpere i Nordjylland og Dansk Handicap Forbund i Aalborg. Alle med ”aktier” i BPA er velkomne – brugere, hjælpere, politikere mv.

Der vil være mulighed for at købe kaffe/te og sodavand.

Af praktiske hensyn vil vi bede om din tilmelding via e-mail til: [tilmelding-090913@kbh-nord.dk](mailto:tilmelding-090913@kbh-nord.dk)

Har du ikke e-mail, kan du kontakte:

Bodil Hovmark tlf. 29 468840 eller Eva Grøn Pedersen tlf. 23 250677.

De bedste hilsner  
Dansk Handicap Forbund Aalborg afd.  
Klubben for Brugere og Hjælpere i Nordjylland

P.S. Til medlemmer der bor eller arbejder i andre kommuner end Aalborg. Vi gør hvad vi kan for at forebygge, at spareiveren spreder sig ud i landsdelen.

---

**Støt underskriftindsamlingen**

[www.skrivunder.net/nej\\_spar\\_ikke\\_bpa-hjalpeordningen\\_i\\_aalborg\\_itu](http://www.skrivunder.net/nej_spar_ikke_bpa-hjalpeordningen_i_aalborg_itu)



# *Vi tilbyder bilen der hjælper dig!*

Langhøj har 30 års erfaring i opbygning af specialbiler til mennesker med handicap, og tilbyder hjælp til valg og indretning af den bil der passer netop til dig og dine behov, så du kan få en nemmere hverdag.

Vi stiller flere ombyggede demobiler til rådighed. Der kan afprøves mange forskellige biler og indretninger i vores udstillingshal, eller fremvisning på din adresse, hvis det er ønsket.



Langhøj Aalborg . Jellingvej 7 . 9230 Svenstrup J . Tlf. 87 41 10 50